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KUVENDI I KOMUNËS SË PRIZRENIT 

Komiteti për Politikë dhe Financa 

Nr. 001/060 - 121287 

Më: 10 shtator 2024 

P r i z r e n    

  

 

Komiteti për Politikë dhe Financa, në Mbledhjen e Jashtëzakonshme të mbajtur më 10 

shtator 2024,  shqyrtoi  dhe diskutoj pikën e rendit të ditës - Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-

buxhetit për vitin 2025 dhe parashikimet për vitet 2026 dhe 2027.  

 

Pas diskutimeve dhe propozimeve Komiteti për Politikë dhe Financa, për Mbledhjen e 

Jashtëzakonshme të Kuvendit të Komunës për datën 12 shtator 2024, jep këtë:  

 

 

 

 R E K O M A N D I M 

 

 

I rekomandohet Kuvendit të Komunës, që të shqyrtoj, diskutoj dhe miratoj Projekt-

buxhetin e Komunës së Prizrenit për vitin 2025, si dhe parashikimet për vitet 2026 dhe 2027.  

                                                                                                            

 

 

 

                                                                                                              Kryesuesja e KPF-së 

                                                                                                                     Antigona Bytyqi 

 

  

           

   

 

 

 

 
 


